

鶴東館拠点区分貸借対照表  
平成30年 3月31日現在

第三号第四様式（第二十七条第四項関係）  
（単位：円）

資 産 の 部				負 債 の 部			
	当年度末	前年度末	増 減		当年度末	前年度末	増 減
流動資産	22,541,706	12,540,660	10,001,046	流動負債	15,923,351	5,375,347	10,548,004
現金	90,150	59,000	31,150	事業未払金	15,448,351	4,895,347	10,553,004
預金	12,809,796	3,590,729	9,219,067	前受金	475,000	480,000	-5,000
事業未収金	9,641,760	8,846,727	795,033	負債の部合計	15,923,351	5,375,347	10,548,004
仮払金	0	44,204	-44,204				
固定資産	72,706,901	68,630,278	4,076,623				
基本財産	54,313,523	58,537,134	-4,223,611	純資産の部			
建物	54,313,523	58,537,134	-4,223,611	国庫補助金等特別積立金	432,613	514,043	-81,430
その他の固定資産	18,393,378	10,093,144	8,300,234	国庫補助金等特別積立金	432,613	514,043	-81,430
建物	188,814	224,566	-35,752	次期繰越活動増減差額	78,892,643	75,281,548	3,611,095
構築物	15,505,694	7,112,941	8,392,753	次期繰越活動増減差額	78,892,643	75,281,548	3,611,095
機械及び装置	1,039,753	1,566,252	-526,499	（うち当期活動増減差額）	3,611,095	727,214	2,883,881
車両運搬具	341,127	540,639	-199,512				
器具及び備品	1,317,990	648,746	669,244	純資産の部合計	79,325,256	75,795,591	3,529,665
資産の部合計	95,248,607	81,170,938	14,077,669	負債及び純資産の部合計	95,248,607	81,170,938	14,077,669